
マーケットセミナー

【主催】 ＯＫＢ大垣共立銀行
【共催】あおぞら投信株式会社

・申込時にいただいた個人情報などはＯＫＢ大垣共立銀行、あおぞら投信株式会社で共有し、本セミナーの受講管理および今後のセミナーなどのご案内のみに使用します
・相談会およびセミナーでは、お客さまのご要望により、金融商品の勧誘を行う場合があります。また、お客さまの資産運用に関するお考えなどをお伺いした結果、
商品購入のお申し込みを受付いたしかねる場合がありますのであらかじめご了承ください
・金融商品のお取引にあたっては、所定の手数料や諸費用などをご負担いただく場合があります。また、価格の変動などにより損失が生じるおそれがあります。最新
の契約締結前交付書面等を必ずお読みいただき、商品内容を十分にご理解くださいますようお願い申し上げます

開催日　2024年4月16日（火）

13：30～15：00時 間

内 容

・会場への入場は開始時間の30分前からです
・セミナー開始から30分経過後の入場はご遠慮ください

株式会社大垣共立銀行　登録金融機関 東海財務局長（登金）第3号　加入協会：日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会

2024年1月からＮＩＳＡ制度が改定され、ますます使いやすくなりました。
「貯蓄から投資へ」の流れが加速する中、マーケットと上手に付き合いながら資産形成を行う方法について、
分かりやすくお伝えします。

テーマ マーケット動向と上手に付き合う投資手法とは
講師：あおぞら投信株式会社　取締役会長　柳谷 俊郎 氏

TKPガーデンシティPREMIUM
名古屋新幹線口　バンケットホール7A 
（名古屋市中村区椿町1ー16　井門名古屋ビル）

会 場

70名（先着順）定 員 無　料参 加 費

申 込 方 法
②フリーダイヤルによるお申し込み

https://www.okb.co.jp/personal/event-calendar/event202404.html

①専用ページからのお申し込み

2024年4月11日（木）・定員となり次第、締め切ります申 込 期 限

注 意 事 項
ご予約いただいたセミナーが既に定員に達しているなど、お客さまにお越しいただけ
ない場合のみ、お電話もしくはメールにてお客さまにご連絡させていただきます
上記以外の場合は、予約の可否に関するご連絡は行いませんので、当日直接会場まで
お越しください

【お問い合わせ先】 OKB大垣共立銀行　個人営業部　資産運用推進課
0120-888823（平日9：00～17：00）音声ガイダンスが流れましたら、サービス番号 1 3 を押してください

0120-888823（平日9：00～17：00）音声ガイダンスが流れましたら、サービス番号 1 3 を押してください

愛知県
信用保証協会

ビックカメラ
噴水

桜通口

JR名古屋
地下鉄・東山線名古屋

地
下
鉄
名
古
屋

地
下
鉄
東
山
線

地下鉄
13 出口

TKPガーデンシティPREMIUM名古屋新幹線口

大名古屋
ビルヂング

名鉄イン
名古屋桜通

東横イン
名古屋駅
桜通口本館JPタワー

名古屋

JRゲートタワー

ローソン

ホテル
ステーション
インナゴヤ

TKP名古屋駅前
カンファレンスセンター

ダイワロイ
ネットホテル
名古屋

河合塾

ファミリー
マート

N


